様式第１０号（第７条関係）

令和２年３月３１日

東海村長 山田 修 様

申請者 住所（所在地）

東海村東海３丁目７番１号

団体等名称

東海自治会自主防災組織

代表者職氏名

会長 東海 太郎 ○印

東海村自主防災組織活動事業費補助事業実績報告書

令和元年５月２０日付け東海村指令第９９９号で交付決定のあった東海村自主防

災組織活動事業費補助事業が完了したので，東海村自主防災組織活動事業費補助金交

付要綱第７条の規定により，関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助事業の名称     東海村自主防災組織活動事業費補助金

２ 補助金の交付決定額   金９６，０００円

精算額   金９６，０００円

３ 補助金の成果内容

事業を実施して，災害が発生した際の各自の役割を認識できた。

また，簡易トイレを集会所に備え，使用方法を学んでおくことで，災害発生時

の円滑な利用につながる見込み。

４ 添付書類

（１）収支決算書（様式第１１号）

（２）支出を証明する書類の写し

記載例

村が作成した交付決定通知書

の日付及び指令番号を転記

交付決定額に対し，実際に使用し

た補助金額を精算額に記載

レシートも可。講師謝礼などレシートの

発行ができない場合は，受領証などでも可

規約記載の事務所住所

自治会名ではなく自主防災組織名

規約記載の職名を記入

う

様式第１１号（第７条関係）

収支決算書

１ 収入

（単位：円）

２ 支出

（単位：円）

経費区分 予算額 決算額 補助金充当額 備考

消耗品費 ８０，０００ ８１，０００ ８０，０００ 備蓄食 100食

食糧費 ５，０００ ５，０００ ３，０００
訓練時お弁当

代

備品購入費 １５，０００ １４，０００ １３，０００ ジャッキ

合計 １００，０００ １００，０００ ９６，０００

備考 この収支決算書は，補助事業の総事業費にかかる収支に限り作成すること。

区分 予算現額 決算額 備考

村補助金 ９６，０００ ９６，０００

自治会補助金 ３，０００ ３，０００

繰越金 １，０００ １，０００

合計 １００，０００ １００，０００

経費区分及びその内容は添付ファイルを参考に記載